
UCHWAŁA NR V/34/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie przekazania do użytkowania programów komputerowych na rzecz 

powiatowych jednostek organizacyjnych  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do użytkowania programów komputerowych będących 

własnością powiatu zduńskowolskiego na rzecz powiatowych jednostek organizacyjnych, o wartości 

ogółem: 4 760,10 zł (słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100)  zgodnie                      

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Przekazanie programów komputerowych, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie 

protokołów zdawczo-odbiorczych, które będą użytkowane zgodnie z umowami użyczenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr V/34/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

Wykaz programów komputerowych przekazanych do użytkowania powiatowym 

jednostkom organizacyjnym 

 

 

Lp. Nazwa Ilość  Numer 

inwentarzowy 

Nazwa użytkownika Wartość  

w zł 

1 Program SIGID 

„Ewidencja i 

drukowanie faktur”  

1 2331/Uż.1.17/Uż I Liceum 

Ogólnokształcące  

w Zduńskiej Woli,  

ul. Dąbrowskiego 6 

645,75 

2 Program SIGID 

„Ewidencja i 

rozliczanie podatku 

VAT” 

1 2332/Uż.1.17/Uż I Liceum 

Ogólnokształcące  

w Zduńskiej Woli,  

ul. Dąbrowskiego 6 

940,95 

3 Program SIGID 

„Ewidencja i 

drukowanie faktur”  

1 2333/Uż.1.17/Uż Dom Pomocy 

Społecznej w Zduńskiej 

Woli, ul. Łaska 42 

645,75 

4 Program SIGID 

„Ewidencja i 

rozliczanie podatku 

VAT”  

1 2334/Uż.1.17/Uż Dom Pomocy 

Społecznej w Zduńskiej 

Woli, ul. Łaska 42 

940,95 

5 Program SIGID 

„Ewidencja i 

drukowanie faktur”  

1 2335/Uż.1.17/Uż Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna  

w Zduńskiej Woli,  

ul. Żeromskiego 3A 

645,75 

6 Program SIGID 

„Ewidencja i 

rozliczanie podatku 

VAT”  

1 2336/Uż.1.17/Uż Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna  

w Zduńskiej Woli,  

ul. Żeromskiego 3A 

940,95 

 Razem:  6   4 760,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


